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BİAS TOSB OTOMOTİV TEST MERKEZİ 

SEMİNER 

Otomotiv Sektöründe Ağırlık Azaltmaya Yönelik İmalat Yaklaşıŵları: 
Sıcak Şekillendirme 

Doç.Dr. Onur SARAY, Bursa Teknik Üniversitesi 

Ϭϵ Kasıŵ ϮϬϭϴ, Cuma, 11:30-12:30

 

KoŶuşŵacı HakkıŶda 

Doç. Dr. OŶur “ARAY, Bursa TekŶik ÜŶiversitesi MakiŶe MüheŶdisliği Bölüŵü öğretiŵ üyeleriŶdeŶdir. 
Araştırŵa alaŶları, ŵetallere uygulaŶaŶ terŵo-mekanik proseslerin ürüŶ perforŵaŶsı odaklı olarak 
geliştirilŵesi ile ŵekaŶik ďirleştirŵe yöŶteŵleri üzeriŶe yoğuŶlaşŵaktadır. Farklı türlerdeki foŶlar tarafıŶdaŶ 
destekleŶeŶ araştırŵa çalışŵalarıŶdaŶ, saŶayi proďleŵleriŶe odaklı doktora ve yüksek lisans tezleri 

yöneterek, saygıŶ bilimsel dergilerde yayıŶlaŶŵış araştırŵa ŵakaleleri üretŵiştir. 
 

“eŵiŶere katılıŵ üĐretsizdir. 
Kayıt: Bu linki tıklayıŶız veya kayıt@ďias.Đoŵ.tr adresine eposta gönderiniz. 

Seminer adresi: Bias TOSB Otomotiv Test Merkezi, 17.Sok No:2/2 TOSB-TAY“AD Org.“aŶ., Çayırova-Kocaeli. 

Tel: 262-5022141 

Not: Seminer öncesi 11:00-ϭϭ:3Ϭ arası ücretsiz atıştırmalık yiyecek ve içecek ikram edilecektir.Not: 

Seminer konusu 

AraçlarıŶ ağırlıklarıŶıŶ ŵekaŶik perforŵaŶstaŶ ödüŶ verŵeksiziŶ azaltılŵası öŶeŵli tasarıŵ 

hedeflerindendir. Küresel rekabet, bu hedefiŶ sıŶırlarıŶı da her geçen gün geŶişletmektedir. Bu durum, 

hem otomotiv malzemelerinin hem de imalat yöntemlerinin hafif gövde ďileşeŶleriŶiŶ üretileďilŵesiŶe 
hizmet eder şekilde geliştirilŵesiŶi gerektirŵektedir. “ıĐak Şekillendirme (Hot Stamping) ve bu proseste 

kullaŶılaŶ çelikler ͞yüksek mukavemetli otomotiv güveŶlik parçalarıŶıŶ͟ üretilŵesi içiŶ ortaya koŶulŵuş 
önemli ďuluşlar arasıŶda gösterilŵektedir. 
Bu seŵiŶerde, hafif ürüŶ tasarıŵıŶda kullaŶılŵakta olan malzemeler ve karşılaşılaŶ proďleŵler 

değerleŶdirilip, ďu proďleŵlerin çözümü içiŶ sıĐak şekilleŶdirŵe prosesinin sağladığı açılıŵlar ile 

prosesiŶ gelişiŵ treŶdleri değerleŶdirileĐektir. Bu treŶdler arasıŶda, ŵekaŶik özellikleriŶ isteŶileŶ 

doğrultuda elde edileďilŵesiŶe (tailoring) imkân veren gelişŵeler detaylaŶdırılaĐaktır. AyŶı doğrultuda, 
sıĐak şekilleŶdirilŵiş otoŵotiv gövde ďileşeŶleriŶiŶ soğuk kalıpta kesileďilŵesiŶi/ delinebilmesini 

sağlaŵak üzere tasarlaŶaŶ özgüŶ ďir sıĐak şekilleŶdirŵe yaklaşıŵıŶıŶ uygulaŵa preŶsipleri ile araştırŵa 
sürecinden elde edilen temel sonuçlar tartışılaĐaktır. 
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